
วงเงิน ประกาศสอบราคา เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลือ สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้
1 โครงการซ่อมแซม ถนนลูกรังและหินคลุก 413,500.00 เฉพาะเจาะจง นายสมชาย อู่เงิน นายสมชาย อู่เงิน มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 3/2564 -                _

จ านวน 11 สายทาง ภายน าบลหินแหล็กไฟ 413,500.00 413,500.00 413,500.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 14 ธนัวาคม 2564
ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

2 โครงการซ่อมแซม ถนนลูกรังและหินคลุก 230,200.00 เฉพาะเจาะจง นายอภริมณื ทองประดิษฐ นายอภริมณื ทองประดิษฐ มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 5/2564 -                _
จ านวน 5 สายทาง ภายในต าบลหินเหล็กไฟ 230,200.00 230,200.00 230,200.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 14 ธนัวาคม 2563

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

3 จา้งเหหมาต่อเติมหลังคากนัสาด พร้อมเท 266,800.00 เฉพาะเจาะจง นายมนตรี เต่าทรงงาม นายมนตรี เต่าทรงงาม มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 8/2564 13,300.00     _
พื้นลาน ศพด. บ้านหนองตะเภา 266,800.00 253,500.00 253,500.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 30 ธนัวาคม 2563

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

4 โครงการกอ่สร้างถนนอนกรีตเสริมเหล็ก 418,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สถาพร และ อวสร จ ากดั บริษัท สถาพร และ อวสร จ ากดั มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 10/2564 14,100.00     
ซอย 3 (ต่อจากโครงการเดิม) หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า 404,900.00 404,800.00 404,800.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 20 มกราคม 2564

เสนอราคาต่ าสุด/
ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

5 ภาพถา่ยโครงการกอ่สร้างอาคารเกบ็ของ 275,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กเิลนทองกอ่สร้าง ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กเิลนทองกอ่สร้างมอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 11/2564 12,500.00     _
ศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน หมทูี่9 263,100.00 263,000.00 263,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 1 กมุภาพันธ ์2564
บ้านขอนทอง ได้รับความเห็นชอบจาก

ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

6 โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องเรียน ศูนยพ์ัฒนา 218,800.00 เฉพาะเจาะจง นายมนตรี เต่าทรงงาม นายมนตรี เต่าทรงงาม มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 12/2564 -                _
เด็กเล็กบ้านหนองคร้า หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า 218,800.00 218,800.00 218,800.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 9 เมษษยน 2564

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



วงเงิน ประกาศสอบราคา เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลือ สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7 โครงการซ่อมแซม ถนนลูกรังและหินคลุก 230,200.00 เฉพาะเจาะจง นายอภริมณื ทองประดิษฐ นายอภริมณื ทองประดิษฐ มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 5/2564 -                _
จ านวน 5 สายทาง ภายในต าบลหินเหล็กไฟ 230,200.00 230,200.00 230,200.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 14 ธนัวาคม 2563

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

8 โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 483,700.00 เฉพาะเจาะจง นายธงชยั เอกบุตร นายธงชยั เอกบุตร มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 18/2564 700.00          
ซอยวดัวงัโบสถ ์หมู่ที่ 2 บ้านวงัโบสถ์ 483,700.00 483,000.00 483,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 9 เมษายน 2564

เสนอราคาต่ าสุด/
ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

9 โครงการวางท่อระบายน้ า ซอยออ านวยผล 1 513,471.52 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดั จลุพงษ์การโยธา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั จลุพงษ์การโยธามอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 23/2564 13,971.52     
หมู่ที่ 9 บ้านขอนทอง 499,700.00 499,500.00 499,500.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 20 กรกฏาคม 2564

เสนอราคาต่ าสุด/
ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

10 ซ่อมแซมถนนหินคลุก ลูกรัง จ านวน 10 สาย 844,097.08 เฉพาะเจาะจง นายสมชาย อู่เงิน นายสมชาย อู่เงิน มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 26/2564 420,097.08   _
ภายในต าบลหินเหล็กไฟ 844,097.08 424,000.00 424,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 20 สิงหาคม 2564

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

11 โครงการสร้างอาคารเกบ็เอกสารและทรัพยสิ์น 500,000.00 เฉพาะเจาะจง นายมนตรี เต่าทรงงาม นายมนตรี เต่าทรงงาม มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 52/2564 6,000.00       _
หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา 493,200.00 494,000.00 494,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 19 มนีาคม 2564

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว

12 โครงการวางท่อระบายน้ า ซอยหลังวดั 352,500.00 เฉพาะเจาะจง นายเฉลิม ดาวอษุาสุข นายเฉลิม ดาวอษุาสุข มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 80/2564 500.00          _
หนองขอน หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ 352,500.00 352,000.00 352,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 17 มนีาคม 2564

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว



วงเงิน ประกาศสอบราคา เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลือ สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13 โครงการวางท่อระบายน้ า ซอยฉ่ าชื่น 201,000.00 เฉพาะเจาะจง นายเฉลิม ดาวอษุาสุข นายเฉลิม ดาวอษุาสุข มอีาชพีโดยตรง สัญญาจา้ง 125/2564 -                _
หมู่ที่ 15 บ้านหหนองขอนเหนือ 201,000.00 201,000.00 201,000.00 กบังานที่จา้งเหมา/ 9 เมษายนน 2564

ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี านาจในการส่ังซ้ือ
ส่ังจา้งแล้ว



วงเงิน เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลอื สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้
1 โครงการกอ่สร้างรางระบายน ้า คสล. 1,219,700.00  ประกวดราคา 9 กนัยายน หจก.หัวหินการชา่ง หจก.หัวหินการชา่ง มอีาชพีโดยตรง 1/2564 270,700.00   _

ซ.ปาริฉตัร ม.14 1,193,800.00  e-bidding 949,000.00                            949,000.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 1 ตุลาตม 2563
หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 ได้รับความเห็นชอบจาก

980,000.00                            ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น ส่ังจา้งแล้ว

1,000,000.00                         
หจก.จลุพงษ์การโยธา

1,055,000.00                         
บจก.ซีเอสซี เมนเทนแนนซ์

1,069,995.00                         
หจก.ธรีะสาตร์ คอนสตรัคชั่น

1,074,420.00                         
2 โครงการกอ่สร้างอากคาร ห้องน ้า-ส้วม 882,000.00     ประกวดราคา 15 กรกฏาคม 2564 หจก.จลุพงษ์การโยธา หจก.จลุพงษ์การโยธา มอีาชพีโดยตรง 1/2564 0.00              _

อบต.หินเหล็กไฟ 882,000.00     e-bidding 882,000.00                            882,000.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 29 กรกฏาคม 2564
บจก.มเิคลียร์คุฟัน เสนอราคาต้่าสุด/

881,500.00                            ได้รับความเห็นชอบจาก
หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ

881,000.00                            ส่ังจา้งแล้ว

3 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซ.เพชรน ้าหนึ่ง2 1,403,000.00  ประกวดราคา 15 กนัยายน 2563 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 มอีาชพีโดยตรง 2/2564 584,000.00   _
เพชรน ้าหนึ่ง1 ม.9 บ้านขอนทอง 1,262,000.00  e-bidding 819,000.00                            819,000.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 25 กนัยายน 2563

หจก.จลุพงษ์การโยธา ได้รับความเห็นชอบจาก
845,540.00                            ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ

หจก.หัวหินการชา่ง ส่ังจา้งแล้ว
899,000.00                            

บจก.เฮดร็อค
960,000.00                            

หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น
1,000,000.00                         

หจก.เต็งขมุทรัพยค์อนสตรัคชั่น
1,007,000.00                         

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง

ประกาศสอบราคา

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีประกวดราคา (e-bidding)



วงเงิน เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลอื สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง

ประกาศสอบราคา

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีประกวดราคา (e-bidding)

4 โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงถนน 2,784,700.00  ประกวดราคา 17 พ.ย. 2563 หจก.นครชยัการชา่ง หจก.นครชยัการชา่ง มอีาชพีโดยตรง 6/2564 6,700.00       _

ลาดยางแอสฟัลติกฯ สายบ้านวงัโบสถ์ 2,988,011.12  e-bidding 2,778,000.00                         2,778,000.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 18 ธนัวาคม 2563
ม.2 บ้านวงัโบสถ์ หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น ได้รับความเห็นชอบจาก

2,988,000.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
ส่ังจา้งแล้ว

5 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซ.ต้นไทร2 1,997,000.00  ประกวดราคา 18 พฤศจิกายน 2563 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 มอีาชพีโดยตรง 7/2564 925,400.00   _
ม.15 บ้านหนองขอนเหนือ 1,786,000.00  e-bidding 1,071,600.00                         1,071,600.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 23 ธนัวาคม 2563

หจก.จลุพงษ์การโยธา ได้รับความเห็นชอบจาก
1,141,040.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ

หจก.หัวหินการชา่ง ส่ังจา้งแล้ว
1,158,000.00                         

หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์
1,232,000.00                         

หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น
1,300,000.00                         

บจก.สถาพรและอวสร
1,446,660.00                         

บจก.เฮดร็อค
1,456,000.00                         

บจก.ซีเอสซี เมนเทนแนนซ์
1,478,555.00                         

หจก.ทิพยเ์จริญซัพพลาย 2012
1,480,000.00                         

หจก.แสงรุ่งกอ่สร้าง
1,700,000.00                         

6 โครงการกอ่สร้างหอถงัทรงลูกบอล 711,800.00     ประกวดราคา 25 ธนัวาคม 2563 หจก.สุพรรณเซฟตี  อนิเตอร์เทรด หจก.สุพรรณเซฟตี  อนิเตอร์เทรด มอีาชพีโดยตรง 9/2564 0.00              
และถงักรองสนิม พร้อมเจาะบาดาล 637,000.00     e-bidding 592,222.00                            592,222.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 28 มกราคม 2564
ซ.เลียบบายพาส ม.4 บ้านหนองตะเภา หจก.ทรัพยส้์ารวญ คอนสตรัคชั่น เสนอราคาต้่าสุด/

630,000.00                            ได้รับความเห็นชอบจาก
ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
ส่ังจา้งแล้ว



วงเงิน เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลอื สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง

ประกาศสอบราคา

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีประกวดราคา (e-bidding)

7 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซ.พรรสวรรค์๒ 1,989,000.00  ประกวดราคา 26 มกราคม 2564 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 มอีาชพีโดยตรง 12/2564 943,500.00   _
ม.4 บ้านหนองตะเภา 1,760,600.00  e-bidding 1,045,500.00                         1,045,500.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 11 กมุภาพันธ ์2564

หจก.จลุพงษ์การโยธา ได้รับความเห็นชอบจาก
1,109,000.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ

บจก.สถาพรและอวสร ส่ังจา้งแล้ว
1,496,510.00                         

หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์
1,672,500.00                         

หจก.แสงรุ่งกอ่สร้าง
1,700,000.00                         

8 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซ.ปูนจนี 589,900.00     ประกวดราคา 8 มกราคม 2564 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 มอีาชพีโดยตรง 13/2564 0.00              _
ม.1 บ้านหนองขอน 589,900.00     e-bidding 303,500.00                            303,500.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 11 กมุภาพันธ ์2564

บจก.เซ็ทคอม หัวหิน เสนอราคาต้่าสุด/
471,000.00                            ได้รับความเห็นชอบจาก

บจก.สถาพรและอวสร ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
501,415.00                            ส่ังจา้งแล้ว

หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์
560,000.00                            

9 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.ซ.ร่วมใจ ม.14 2,185,800.00  ประกวดราคา 14 มกราคม 2564 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 หจก.หัวหินคอนกรีต 2008 มอีาชพีโดยตรง 14/2564 968,800.00   _
บ้านหนองสมอ 2,414,659.35  e-bidding 1,217,000.00                         1,217,000.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 18 กมุภาพันธ ์2564

หจก.จลุพงษ์การโยธา ได้รับความเห็นชอบจาก
1,424,000.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ

หจก.ทรัพยส้์าราญคอนสตรัคชั่น ส่ังจา้งแล้ว
1,800,000.00                         

หจก.ทิพยเ์จริญซัพพลาย 2012
1,850,000.00                         

บจก.สถาพรและอวสร
1,931,727.48                         

หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์
1,945,500.00                         

หจก.เต็งขมุทรัพยค์อนสตรัคชั่น
1,955,000.00                         



วงเงิน เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่/วันที่ มีเงินเหลอื สาเหตุ
งบประมาณ วิธีซ้ือหรือจ้าง ประกวดราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก โดยสังเขป ของสัญญาจ้าง จ านวน (บาท) ที่ไม่สามารถ
(ราคากลาง)  e-Auction ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจ้าง สัญญาซ้ือขาย ด าเนินการ

(บาท) วัน/เดอืน/ปี ตามแผนได้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
องค์การบริหารสว่นต าบลหินเหลก็ไฟ

ล าดบัที่ งานที่จัดซ้ือหรืองานที่จัดจ้าง

ประกาศสอบราคา

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ

โดยวิธีประกวดราคา (e-bidding)

หจก.แสงรุ่งกอ่สร้าง
2,150,000.00                         

10 โครงการกอ่สร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกฯ 7,231,000.00  ประกวดราคา 8 กมุภาพันธ ์2564 หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์ หจก.อลงกตวสัดุภณัฑ์ มอีาชพีโดยตรง 16/2564 1,031,900.00    _
ซ.สามพันนาม-หนองคร้า ม.12 7,760,731.69  e-bidding 6,199,100.00                         6,199,100.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 25 มนีาคม 2564
บ้านสามพันนาม หจก.นครชยัการชา่ง ได้รับความเห็นชอบจาก

6,200,000.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
บจก.ชนิาภคั คอนกรีต ส่ังจา้งแล้ว

7,000,000.00                         
11 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซ.ร่วมใจ ม.14 1,898,300.00  ประกวดราคา 30 มถินุายน 2564 หจก.จลุพงษ์การโยธา หจก.จลุพงษ์การโยธา มอีาชพีโดยตรง 22/2564 65,300.00     _

บ้านหนองสมอ 1,835,202.56  e-bidding 1,833,000.00                         1,833,000.00                     กบังานที่จา้งเหมา/ 13 กรกฏาคม 2564
หจก.อ.ทว ีกอ่สร้าง ได้รับความเห็นชอบจาก

1,834,800.00                         ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
หจก.สรัลกร กอ่สร้าง ส่ังจา้งแล้ว

1,835,090.00                         
12 โครงการกอ่สร้างถนนคสล.ซ.พรสวรรค์๒ 942,600.00     ประกวดราคา 25 สิงหาคม 2564 บจก.ซีเอสซี เมนเทนแนนซ์ บจก.ซีเอสซี เมนเทนแนนซ์ มอีาชพีโดยตรง 28/2564 600.00          _

ม.4 บ้านหนองตะเภา 943,400.00     e-bidding 942,000.00                            942,000.00                        กบังานที่จา้งเหมา/ 31 สิงหาคม 2564
หจก. อ.ทวกีอ่สร้าง ได้รับความเห็นชอบจาก

492,050.00                            ผู้มอี้านาจในการส่ังซื อ
บจก. ดีซี ร่วมพัฒนา ส่ังจา้งแล้ว

942,500.00                            


